
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

RACCOMANDATA VIA PEC 

 

Torino, 29 gennaio 2024 
 

 
  Spett.li 

Adecco SpA 
adeccoihspa@legalmail.it 

 

Adele Family Worker Srl 
adelefamilyworker@pec.it 

 

ADHR GROUP – Agenzia per il lavoro SpA 
adhrspa@pec.it 

 

Agenzia Più SpA 
info@pec.agenziapiu.com 

 

Al Centro SpA 
alcentrospa@legalmail.it 

 

Arkigest SrL 
arkigest@legalmail.it 

 

APIS SrL 
amministrazione@pec.apisjob.it 

 

Atempo SpA 
atempospa@pec.unonet.it 

 

AxL SpA 
axlspa@pec.it 

 

CBS LAVORO SpA 
cbslavoro@pec.it 

 

Direzione Lavoro Group SpA 
pec@pec.direzionelavorogroup.it 

 

During SpA 
during@pec.it 

 

Etjca SpA 
etjca@pec.etjca.it 

 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

ETS Nexus Srl 
ets-nexus@pec.it 

 

Eurointerim SpA 
eurointerimspa@legalmail.it 

 

E-work SpA 
e-work@pec.it 

 

Experis Srl 
aplexperis@legalmail.it 

 

Family Care SrL 
familycare@pec-legal.it 

 

FMTS Lavoro SrL 
fmts_formazione@legalmail.it 

 

Generazione Vincente SpA 
generazionevincente@legalmail.it 

 

GiGroup SpA 
gigroup@pec.gigroup.it 

 

Humangest SpA 
humangest@pec.it 

 

IG-SAMSIC HR SpA 
ig-samsic-hr@pec.ig-samsic.eu 

 

I.K. Hofmann gmbh 
hofmann-services@legalmail.it 

 

In.HR Agenzia per il lavoro SpA 
in.hr@pec.it 

 

In Job SpA 
injob@legal.email.it 

 

In Opera SpA 
inoperaspa@legalmail.it 

 

Intempo SpA 
intempo@legalmail.it 

 

Iziwork SpA 
iziworkspa@legalmail.it 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Job Camere SpA 
jobcamere@pec.it 

 

Job Italia SpA 
amministrazione@pec.jobitalia.net 

 

Just On Business SpA 
direzionejobspa@lamiapec.it 

 

Kelly Services SpA 
hq.kellyservices@pec.it 

 

La Risorsa Umana SrL 
larisorsaumana@pec.it 

 

Lavorint SpA 
lavorintspa@pec.it 

 

Lavoro Mio SpA 
lavoromiocertificata@pec.it 

 

Lavoropiù SpA 
amministrazione@pec.lavoropiu.it 

 

Life in SpA 
lifeinspa@legalmail.it 

 

Manpower SrL 
aplmanpower@legalmail.it 

 

MAW Man at Work SpA 
amministrazione@pec.maw.it 

 

MisterTemp SrL 
mistertempsrl@pec.it 

 

Oasi Lavoro SpA 
postacert@pec.oasilavoro.it 

 

Oggi Lavoro SrL 
info.oggilavoro@pec.it 

 

Openjobmetis SpA 
openjob@secmail.it 

 

Orienta SpA 
orienta@pec.it 

  



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Osmosi SpA 
osmosi@legalmail.it 

 

Quojobis SpA 
postacertificata@pec.quojobis.it 

 

Randstad SpA 
randstaditalia@legalmail.it 

 

Relizont SpA 
relizont@legalmail.it 

 

Risorse SpA 
segreteria@pec.risorse-cert.it 

 

SAPIENS SpA 
sapienslavoro@legalmail.it 

 

Smart Job SpA 
smartjob@pec.it 

 

Soluzione lavoro SpA 
somministrazionelavoro@pec.it 

 

Staff SpA 
staffspa@pec.lapostapec.it 

 

Synergie Italia SpA 
synholding@legalmail.it 

 

Tempi Moderni SpA 
tempimoderni@pec.tempimodernilavoro.it 

 

Tempor SpA 
amministrazione@cert.tempor.it 

 

Temporary SpA 
pec@pec.temporary.it 

 

Tempus SpA 
tempus-spa@pec.it 

 

Umana SpA 
umana@legalmail.it 

 

Universo SrL 
universo.pec@legalmail.it 

 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Valori SpA 
valorispa@legalmail.it 

 

Westhouse Italia SrL 
westhouseitalia@legalmail.it 

 

Wintime SpA 
info@pec.wintimelavoro.it 

 

Workforceonline SpA 
amministrazione.workforceonline@pec.it 

 

Working Tree SrL 
working-tree@pec.net 

 
e p.c. spett.li 

ASSOLAVORO 
assolavoro@legalmail.it 

 
ASSOSOMM 

assosomm@pec-legal.it 

 

Oggetto: assemblea sindacale 
 

Spett.li Agenzie per il Lavoro, 
in ottemperanza all’art. 19 del vigente C.C.N.L. della somministrazione, con la presente si comunica 
l’assemblea sindacale retribuita, per il personale alle Vs. dipendenze del territorio della città metropolitana 
di Torino e collocate in disponibilità (art. 32) e/o in procedura MOL (art. 25), nella giornata lunedì 12 febbraio 
2024 con orario mattutino 10:30 - 12:00 e pomeridiano 15:00 - 16:30. 
 
Le assemblee, sia del mattino, sia del pomeriggio avranno come Ordine del Giorno: 

 aggiornamento sul rinnovo del C.C.N.L. della somministrazione; 
 varie ed eventuali 

 

L’assemblea si terrà presso la sala PUGNO in C.G.I.L. sita a Torino in Via Pedrotti n. 5. Vi 
chiediamo di inoltrare la comunicazione ai Vs. dipendenti del territorio della città metropolitana di 
Torino collocati in disponibilità o in procedura M.O.L. 

Con l’occasione, porgiamo cordiali saluti. 
 
 

FeLSA CISL NidiL CGIL UILTemp UIL 
  Palma Calogero    Bonucci Danilo  D’Angelo Anna Maria 

 
(Firmato in originale) 


